
 
 

UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 609) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy                       
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2024 rok, Nr 368/L/2023 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 22  grudnia 
2023 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2024 r.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  6 000,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  6 000,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 31 659 221,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 461 385,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 197 836,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2024 r. zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  207 000,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 098 261,86 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 836 142,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 262 119,15 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 4 439 040,00 zł, 
który zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi z lokat dokonanych w ubiegłych latach w kwocie 
2 432 040,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 019 987,04 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 87 012,96 zł, wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 900 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu (nadwyżka z lat ubiegłych)w kwocie 185 000,00 zł przeznacza się na rozchody 
(spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów) w kwocie 185 000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4 624 040,00 zł i rozchody w kwocie 185 000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8937



§ 5. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości  144 000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8937



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

85203 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 6 000,00

3

2030

2030

Ogółem: 31 659 221,86 31 659 221,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 000,00 66 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

19 461 385,86

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 479 446,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 6 000,00

19 461 385,86

6 000,00

0,00

6 000,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 260,00 76 260,00

majątkowe

majątkowe 12 197 836,00 12 197 836,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

479 446,92

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8937



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 260,00 142 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8937



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 087 785,50 279 600,00 279 600,00 5 013,96 274 586,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 185,50 1 808 185,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 785,50 319 600,00 319 600,00 5 013,96 314 586,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 185,50 1 808 185,50 0,00 0,00

2 063 185,50 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 185,50 1 808 185,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 185,50 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 185,50 1 808 185,50 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473 940,95 457 205,00 457 205,00 32 205,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 735,95 2 016 735,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 940,95 472 205,00 472 205,00 32 205,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 735,95 2 016 735,95 0,00 0,00

2 342 715,95 325 980,00 325 980,00 15 980,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 735,95 2 016 735,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 715,95 340 980,00 340 980,00 15 980,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 735,95 2 016 735,95 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 736,15 3 868 736,15 3 583 476,15 2 780 312,02 803 164,13 0,00 209 000,00 76 260,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979 736,15 3 883 736,15 3 583 476,15 2 780 312,02 803 164,13 0,00 224 000,00 76 260,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

93 840,04 93 840,04 41 640,04 0,00 41 640,04 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 840,04 108 840,04 41 640,04 0,00 41 640,04 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

700

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4270

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8937



389 031,34 292 031,34 262 031,34 51 000,00 211 031,34 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

469 031,34 292 031,34 262 031,34 51 000,00 211 031,34 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00

380 000,00 288 000,00 258 000,00 51 000,00 207 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

460 000,00 288 000,00 258 000,00 51 000,00 207 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

13 145 055,49 9 165 055,49 8 820 117,49 7 124 720,30 1 695 397,19 0,00 344 938,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 195 055,49 9 215 055,49 8 820 117,49 7 124 720,30 1 695 397,19 0,00 394 938,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

773 169,84 773 169,84 690 169,84 511 167,00 179 002,84 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 169,84 823 169,84 690 169,84 511 167,00 179 002,84 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 488,00 225 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 488,00 3 272 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 488,00 232 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 488,00 3 272 488,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 891 261,86 20 709 142,71 18 041 576,61 11 531 380,39 6 510 196,22 167 000,00 2 329 306,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 182 119,15 15 182 119,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 127 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 7 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

36 098 261,86 20 836 142,71 18 096 576,61 11 531 380,39 6 565 196,22 174 000,00 2 394 306,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 262 119,15 15 262 119,15 0,00 0,0066 000,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Biblioteki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

przed zmianą

754

801

921

75412

80113

92116

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8937



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na zadanie "Przebudowa drogi
gminnej w miejscowości Cumino" 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Podmarszczyn

169 000,00 169 000,00 20 000,00 D.73 000,00

A.      
B. 76 000,00
C.
… 

Urząd Gminy
w Dzierzążni

3 600 60016 6050

Przygotowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na zadanie" Budowa drogi gminnej
Nr 300302W w miejscowości Starczewo Wielkie -
Kowale

100 000,00 100 000,00 10 000,00 D.90 000,00

A.      
B. 
C.
… 

Urząd Gminy
w Dzierzążni

4 710 71004 6050
Plany zagospodarowania przestrzennego gminy
Dzierzążnia

37 000,00 37 000,00 D.37 0000,00
A.      
B. 
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

5 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 
A.      
B. 
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

6 754 75412 605 Modernizacja budynku OSP Dzierząznia   42 000,00   42 000,00 D. 2 000,00
A.      
B. 40 000,00
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

7 754 75412 6060
Zakup samochodu stażackiego lekkiego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Podmarszczynie

  130 000,00   130 000,00   50 000,00 D. 80 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8937



8 801 80101
6050
6370

Budowa kompleksu sportowego przy Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni - Etap
II

  1 510 000,00   1 510 000,00   160 000,00 
A.      
B.
C. 1 350 000,00

Urząd Gminy
w Dzierzążni

9 801 80101 6050
Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
II w Dzierzążni

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

10 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwach na terenie gminy Dzierzążnia

  180 000,00   180 000,00 D. 90 000,00
A.      
B.90 000,00
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

11 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie
gminy Dzierzążnia

  200 000,00   200 000,00 D. 60 000,00
A.      
B.140 000,00
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

2 398 000,00 2 398 000,00 270 000,00 x 432 000,00 1 696 000,00 x

 

Ogółem

   

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła: Program Inwestycji Strategiczych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8937



1 2 3 4

1. Dochody   31 659 221,86 

2. Wydatki   36 098 261,86 

3. Wynik budżetu - 4 439 040,00 

  4 624 040,00 

1. Kredyty § 952   -   

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957   1 204 987,04 

7.
Niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   87 012,96 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

9. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950   900 000,00 

10. Przelewy z rachunku lokat § 994   2 432 040,00 

  185 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992   185 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8937



1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   144 000,00 

92116 Biblioteki   144 000,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

144 000,00 

  144 000,00 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8937


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-09-19T12:26:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




